平成 29年 6月 8日

各 位

株式会社 鳥取銀行

税理士向けクラウド会計活用セミナーの開催について

株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）は、税理士や公認会計士等の皆さまを対象に、「ク

ラウド会計セミナー」を開催いたしますのでお知らせします。

当行は平成 28 年 7月に freee株式会社と業務提携し、クラウド会計ソフト freee を活用し

た地元企業のバックオフィス業務効率化を支援しております。

本セミナーでは、クラウド会計ソフト freeeの機能や特長をご紹介するとともに、freee認

定アドバイザー※講習を実施し、受講した税理士等の方にアドバイザー認定を行います。

当行は今後も地域のお客さまの様々なニーズにお応えしていくため、フィンテック企業と連

携した商品やサービスの充実に取組んでまいります。

※クラウド会計ソフト freee におけるユーザー記帳指導、決算申告代行や月次チェックなどのサポートを行
う税理士、会計士、中小企業診断士等で、freee株式会社が認定した者。

記

■セミナー概要

名  称 税理士向けクラウド会計セミナー

主  催 株式会社鳥取銀行、freee株式会社

開催場所 鳥取銀行本店 9階会議室（鳥取県鳥取市永楽温泉町 171）

開催日時 平成 29年 7月 14日（金）15：00～17：30

講  師 freee株式会社

内  容

第 1部（15：00～15：30）

    当行「創業支援デスク」および「創業支援融資」のご紹介

第 2部（15：30～16：00）

クラウド会計ソフト freeeのご紹介

第 3部（16：10～17：30）

クラウド会計ソフト freee認定アドバイザー講習および認定

※質疑応答、個別相談を含む

対 象 者 税理士、公認会計士、中小企業診断士や事務所職員の方々

定  員 15名（先着順） ※定員に達し次第締切りとさせていただきます。

参 加 費 無料

申込締切 平成 29年 7月 11日（火）

お申込先
鳥取銀行 ふるさと振興本部 営業企画室

TEL：0857-37-0245 FAX：0857-22-0200 （担当：佐藤）

以 上

≪本件に関するお問い合わせ≫
ふるさと振興本部 営業企画室（佐藤）・経営統括部（髙橋）

TEL：0857－37－0245･0260